hb-grzajniki.gl

Zestaw tréjosiowy termostatyczny z mozliwoscia
montazu grzatki INTEGRA ALL IN ONE (rézne kolory)
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Zestaw tréjosiowy termostatyczny z mozliwo$cig montazu grzatki
Zestaw dostepny w kolorach: biaty potysk, biaty matowy, czarny potysk, czarny matowy i chrom

Dostepne wersje:
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W zestawie:

zawor tréjosiowy termostatyczny z mozliwosécig montazu grzatki
e zawor tréjosiowy odcinajgcy z mozliwoscig montazu grzatki
gtowica termostatyczna M30x1,5

e zestaw maskujacy (tuleje i rozety)

2 x adapter PEX, ALU-PEX 16x2

Tel.: +48 505 811 028
6 hb-system



e 2 x adapter miedz 15 hb-grzajniki.pl

Tel.: +48 505 811 028
6 hb-system



Warianty

KOLOR

biaty matowy
biaty matowy
biaty potysk
biaty potysk
chrom

chrom

czarny matowy
czarny matowy
czarny potysk

czarny potysk

Wymiary

Zawor tréjosiowy termostatyczny

WERSJA WYSYLKA
lewy 14 dni
prawy 14 dni
lewy 14 dni
prawy 14 dni
lewy 14 dni
prawy 14 dni
lewy 14 dni
prawy 14 dni
lewy 14 dni
prawa 14 dni
MZ2i15

max 105

CENA

649.44 7zt 552.02 zt
649.44 7t 552.02 zt
649.44 z+ 552.02 zt
649.44 7t 552.02 zt
649.44 z+ 552.02 zt
649.44 7t 552,02 zt
649.44 7+ 552.02 zt
649.44 7t 552.02 zt
649.44 7t 552.02 zt
649.44 7t 552.02 zt

@21

Tel.: +48 505 811 028

Zawor trojosiowy odcinajacy zintergorwany z trojnikioem

hb-grzajniki.gl

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

649.44 z|
649.44 zI
649.44 z|
649.44 z|
649.44 zI
649.44 z|
649.44 zI
649.44 zI
649.44 z|
649.44 zI

M22x1,5




